REQUERIMENTO Nº ______, DE 2011

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 93, II, do Regimento Interno do
Senado Federal, realização de Audiência Pública com a finalidade
de esclarecer e discutir a POLÍTICA DE DESEMBOLSO, O
PROGRAMA DE SUSTENTAÇÃO DO INVESTIMENTO (PSI) E A
POLÍTICA INDUSTRIAL do BANCO NACIONAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL-BNDES com a
presença do seguinte convidado:

Sr LUCIANO GALVÃO COUTINHO, Presidente do BNDES.

Sala da Comissão,                                      de 2011.

Senador LINDBERGH FARIAS